terça-feira, 15 de dezembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Jequié
Outros

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Jequié, Estado da Bahia no uso das suas atribuições legais, em virtude

de Notificação Expedida pelo TCM - Tribunal de Contas dos Municípios do Estado  da Bahia

para  que adote os procedimentos  de COMUNICAÇÃO a servidores municipais ativos e inativos

que receberem indevidamente do Auxílio Emergencial, instituído pela Lei Federal nº 13.982, de

2 de abril de 2020, vem pelo presente, CONVOCAR aos servidores    municipais    que

providence em    a   regularização mediante devolução dos recursos pelos meios legais, tendo

em vista a indicação dos canais apropriados para a resolução de quaisquer problemas

relacionados ao Auxílio Emergencial.

Mais informações poderão ser obtidas na Secretaria de Administração da Pefeitura Municipal,

situado à Praça Duque de Caxias s/n, CEP: 45208.903, Bairro Jequiezinho, Jequié/BA, das

08h00minh às 12h00minh, Tel. (73) 3526-8000.

Jequié/BA, 15 de dezembro de 2020

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

074FF980DD2BD59C568AA9E416351B52

		2020-12-15T13:51:28-0300